С ОВЕТ ЧЕI1ЧУГОВС:КОГО
СЕЛЬСКОГО П ОСЕЛЕНИЯ

ВЫСОКО ГОРСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОRА

РЕСПУБЛИКИ ТАТ АРСТ АН
422736, Республика Татарстан, Высокогорский район,

с.Чепчуги, ул.Советская,!

РЕСПУБЛИК]} ТАТ APCt АН
Б ИЕКТАУ

МУНИЦИПАЛ:ЬРАЙОНЫ
ЧЫПЧЫКАВЫЛ

'ЩИР ЛЕГЕ СОВЕТЫ
422736, Таr·арстан Республ·икасы, Биектау районы,

Чыпчык авылы, Сов·ет ур., 1

Тел./факс: +7(84365) 72-5-01, e-mail: Chep.Vsg@tataг.ru

РЕШЕНИЕ
08 сентября 2020 г.

КАРАР

№158

О признанnи утратившим сйлу р·е·шенйе Совета Чеnчуrов·ского с·ельскоrо
поселения Высокоrорского муниципального района от 22;02.2013 N 31

«Об организации сбора отработанных ртутьсодержащих ламп на территории

муниципального образования «Чепчуговское сельское nо·селение»

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года Nf! 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Ф·едерации»,
пунктом 34 Приложения No 1 Постановления Правительства Российской Федерации
от l l .07.2020 N 1036 «О признании утратившими силу нормативных правовых актов

_ и отдельных положений нормативных правовых актов Правительства Российской
Федерации, об отмене нормативных правовых актов федеральных органов
исполнительной власти, содержащих обязательные требования, соблюдение которых
оценивается при проведении мероприятий по контролю при осуществлении
федерального государственного надзора в области защиты прав потребителей», в
целях приведения муниципальных правовых актов Совета Чепч уtовского сельского
поселения Высокогорското муниципального района в соответствие с действующ:им
законодательством, Совет Чепчуговского сельского по·селения,

РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу:
- решение Совета Чеnчуговскоrо сельского поселения Высокогорского

муниципального района от 22.02.2013 N 31 «Об организации сбора отработанных
ртутьсодержащих ламп на территории муниципального образования «Чеrтчуговское
сельское поселение»

- решение Совета Чепчугонского сельского поселения Высокогьрскоrо
муниципального района от 27.02.2014 № 54 «О прИв1едении в сооtветсtвие решения
N 31 от 22.02.2013 Об организации сбора отработанных ртутьсодержащих ламп на
территории муниципального образования Чепчуговского сельскоrо поселения
Высокогорского муниципального района Республики Татарстан».

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение разместив в сети

«Интернет» на официальном сайте Высокогорского муниципального района

Республики Татарстан http://vysokaya-gora.tatatstan.tu, и на официальном портале

правовой информации Республики Татарстан http://pravo.tatatstan.ru.

 3. Контроль исполнения оставляю за собой.

Председатель Совета
Глава сельского поселе И.Р.Зиганшин